



تاریخ
۶
شهریور
۱۴۰۱
یکشنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

به قلم مدیرمسئول

یادداشت روز

افشاکری نماینده مجلس در مورد

قیمت تقلب در کنکور

سوالات کنکور علوم پزشکی تا یک میلیارد تومان

خرید و فروش می‌شد

تقلب و رشوه و تضییع حق‌الناس

در همه جا، بد است ولی در بعضی جاها «بدتر» و «مخرب‌تر» بوده و آثار آن تا دهه‌ها ادامه دارد.

زمانی که پای رشوه و تقلب به «علم»، «مراکز علمی» و بخش‌هایی از جامعه که بر مبنای علم می‌چرخد، می‌رسد، فاجعه دو چیز لرزش و حادثه طبیعی، آنها فردی که این قدر ناسالم است که جهت ورود به رشته پزشکی حاضر است تا یک میلیارد تومان رشوه دهد و به سوالات کنکور دسترسی پیدا کند، چنین فردی با این شخصیت منفی، در آینده هم که به اصطلاح پزشک شود، علاوه بر بی‌سوادی و تهدید جان مردم، از همین زمینه شخصیت متقلب و مجرمانه‌اش استفاده می‌کند تا چیز کنکور را به باد می‌دهند.

لذا به نظر می‌رسد این توفان وحشتناک تقلب و بیسوادی که در گوشه‌ای شروع به وزیدن اگر افرادی برای رسیدن به مدارج است باید سریعتر از جاهای آلوده و مدارک علمی، متصل به انواع حقه‌ها و خرافکاری شوند، تمام رشته‌های علوم ریاضی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و…همه خرید و فروش شده و در آینده خیل عظیم «بیسوادان» زمام امور جامعه را به دست خواهند گرفت.

آن موقع است که پزشک بیسواد به جای آنکه بیماران را مداوا کند، مهندسن صنایع و معادن بیسواد، مهندس راه و ساختمان و عمران بیسواد به جای آنکه راه و ساختمان و زیرساخت‌های مهم و اساسی کشور را به صورت استاندارد و مستحکم و مطمئن بسازد، بخش‌های علمی و ساختمان‌ها و راه‌های معیوب و متزلزل تحویل می‌دهد که با یک لرزش و حادثه طبیعی، آنها فرو می‌ریزد و انسانها را زیر آوار می‌برد.

مهندسن صنایع و معادن بیسواد، مهندسین کشاورزی می‌کشاند. مهندسن کشاورزی بیسواد، مواد غذایی مردم را آلوده کرده و پیغام مرگ و بیماری می‌دهند. در علوم انسانی و هنر و … نیز افراد بیسواد و متقلب، همه چیز کنکور را به باد می‌دهند.

لذا به نظر می‌رسد این توفان وحشتناک تقلب و بیسوادی که در گوشه‌ای شروع به وزیدن کرده و مرز علم را درنوردیده است باید سریعتر از جاهای آلوده دیگر، با قید فوریت فوق‌العاده مورد رسیدگی و درمان قرار گیرد وگرنه، اگر این خشت‌های کج، بالا رفت، دیگر در آینده نمی‌توان آنها را راست کرد و تا به ابد جامعه‌ای ناسالم، نامطمئن، غیرقابل‌اعتماد، بیسواد و رو به تباهی و فساد خواهیم داشت.

وزیر ارتباطات گفت: دولت سیزدهم با چشم‌پوشی از حق‌السهم خود از درآمد اپراتورها، ۲۰ هزار میلیارد تومان در سه سال و نیم آینده به تحقق پروژه فیبرنوری کمک می‌کند. همچنین واگذاری فرکانس رادیویی ۳۵۰۰ برای بهره‌برداری اپراتورها نیز به زودی انجام خواهد شد.

به گزارش ایرنا، وزیر ارتباطات در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا درباره عدم توسعه اینترنت ثابت که گاهی به‌کندی در شبکه اینترنت همراه نیز می‌انجامد، گفت: در حوزه اینترنت ثابت وضعیت خوبی نداریم و در ۱۰ سال گذشته معمولاً جزو کشورهای

ته لیست رتبه‌بندی مراجع بین‌المللی قرار داریم که وضعیت اینترنت جهان را به‌صورت ماهانه منتشر می‌کنند.

از توسعه اینترنت ثابت غفلت شده است
وی افزود: مطلوب نبودن کیفیت اینترنت ثابت، ناشی از فرسودگی زیرساخت‌های ارتباطی، عدم سرمایه‌گذاری و عدم استفاده از فناوری‌های جدید است.
وزیر ارتباطات با تأکید بر اینکه توسعه اینترنت ثابت نسبت به اینترنت همراه سخت‌تر است، افزود: در ارتباطات همراه با احداث یک دکل مخابراتی (BTS) و سدها و گاهی هزاران خانه تحت پوشش قرار می‌گیرند اما برای توسعه ارتباطات ثابت، باید اینترنت را با فیبر نوری و سیم مسی به نقاط موردنظر رساند، این کار بسیار سنگین و سخت است.
او افزود: فیبر نوری پیش‌نیاز رانندازی و توسعه نسل پنجم اینترنت است. این پروژه اینترنت کشور را تا چند دهه آینده بیمه می‌کند و آماده توسعه نسل‌های جدید خواهیم شد.

مسئول بخش کووید سازمان جهانی بهداشت: درحالیکه مردم به زندگی عادی خود ادامه می‌دهند باید همه‌گیری را پایان داد. هرچند لازم است نسبت به آن هوشیارتر بود. بسیاری از مردم در مورد زندگی با کووید صحبت می‌کنند اما لازم است مسئولانه با این بیماری زندگی کنیم.
سازمان جهانی بهداشت (WHO) اعلام کرد: با ثبت یک میلیون مورد فوت ناشی از کرونا در سال جاری میلادی زمان آن است تا واقعیت این بیماری بررسی شود.

سازمان جهانی بهداشت:

اکنون زمان بررسی دقیق واقعیت کروناویروس است

به گزارش ایسنا، مسئول بخش کووید سازمان جهانی بهداشت گفت: پس از فوت یک میلیون بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در سال جاری، اکنون زمان بررسی دقیق واقعیت کروناویروس است.

ماریا ون کرخوف، مسئول فنی بیماری کووید-۱۹ در سازمان جهانی بهداشت اظهار داشت: آمار قربانیان کروناویروس ناراحت‌کننده است زیرا تست‌های تشخیصی، روش‌های درمانی، واکسن و اقدامات بهداشت عمومی برای کنترل بیماری در دسترس هستند.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور:

۴۰ درصد از هزینه‌های دولت با مالیات تامین می شود

هر چه بیشتر و گسترده‌تر پشتیبانی کند، منظور با بیان اینکه پایدارترین و سالم‌ترین منبع تامین مالی برای دولت‌ها مالیات است خاطرنشان کرد: این امر بدون دغدغه و نگرانی از تحریم‌های بین‌المللی و بدون اینکه به پایه پولی فشار آورده و ایجاد تورم کند دولت را در ارائه خدمات پشتیبانی و تأمین مالی انجام می‌شود.

وی در ادامه با اشاره به اینکه استفاده حداکثری از ظرفیت‌های مالیاتی کشور بویژه مبارزه با فرارهای مالیاتی و وصول مالیات از تمام منابعی که قانونگذار تعریف کرده یکی از رویکردهای اصلی سازمان امور مالیاتی است اظهار داشت: در هفته دولت این نوید را می‌دهیم که امسال نظام مالیاتی بیشتر از سال گذشته توانسته سهم بودجه جاری را تأمین و بیش از ۴۰ درصد از هزینه‌های دولت از محل مالیات تأمین مالی شود.

منظور گفت: اینکه در هر ماه می‌توانیم ۴۰ هزار میلیارد تومان منبع را برای دولت تأمین کرده و دولت بتواند با این منابع هزینه‌های جاری، پرسنلی و عمرانی را تأمین کند مایه مباهات نظام مالیاتی است.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در ادامه با اشاره به آمار سهم بودجه کشور از مالیات در سال‌های گذشته اشاره کرد و اظهار داشت: این در حالی است که در سال ۹۹ میانگین مالیاتی که هر ماه وصول می‌شده کمی بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان بوده و این رقم در سال گذشته به حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان رسید.

افشاکری نماینده مجلس در مورد قیمت تقلب در کنکور

سوالات کنکور علوم پزشکی تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می‌شد

عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه چگونگی برگزاری کنکور ۱۴۰۱ در مجلس با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شده است، گفت: سوالات کنکور علوم پزشکی تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می‌شد.
به گزارش همشهری آنلاین، محمدرضا احمدی سنگری عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه چگونگی برگزاری کنکور ۱۴۰۱ در مجلس با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شده است، گفت: سوالات علوم پزشکی تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می‌شد.

وی با اشاره به ابزاری همچون عینک، خود کار و تجهیزات بسیار ویژه‌ای که فرستنده و گیرنده سوالات و پاسخنامه‌های آزمون سراسری بودند، گفت: تجهیزات ویژه‌ای که از داوطلبان کنکور کشف شده است، ابزاری است که از ۱۵ تا ۲۵ میلیون تومان قیمت دارند.

عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه چگونگی برگزاری کنکور ۱۴۰۱ در مجلس با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شده است، گفت: سوالات کنکور علوم پزشکی تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می‌شد.

محمدرضا احمدی سنگری نماینده رشت و عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه چگونگی برگزاری کنکور ۱۴۰۱ در مجلس با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شده است، گفت: تاکنون تا این حد ابزار تقلب از داوطلبان کنکور گرفته نشده بود و تدبیر ویژه‌ای برای برگزاری کنکور امسال در نظر گرفته شده بود.

وی با اشاره به ابزاری همچون عینک، خود کار و تجهیزات بسیار ویژه‌ای که فرستنده و گیرنده سوالات و پاسخنامه‌های آزمون سراسری بودند،

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری:

حضور زنان در ورزشگاه تصمیم وزارت ورزش بود

«گشت ارشاد» نداریم

۲۹ تا ۳۲ سال؛ متوسط سن ازدواج

طلاق ۴ درصد افزایش یافته است



معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری فشار فیفا برای حضور زنان در ورزشگاه – طی بازی اخیر استقلال و مس کرمان – را تأثیرگذار ندانست

و گفت که این حضور تصمیم وزارت ورزش بوده است.
به گزارش ایسنا، انسیبه خزعلی در نشست با اصحاب رسانه به مناسبت هفته دولت، در پاسخ به این سؤال که حضور زنان در ورزشگاه برای تماشای بازی استقلال و مس کرمان، تا چه اندازه تحت فشار فیفا بوده است؟ اظهار کرد: حضور زنان در ورزشگاه تصمیم وزارت ورزش بود. فشار فیفا در این تصمیم اثرگذار نبود و اینکه این امر تداوم می‌یابد یا خیر را باید از وزارت ورزش پرسید.

شرایط حضور زنان در ورزشگاه از بازار و سینما هم سالم‌تر به نظر می‌آمد وی با بیان اینکه معاون امور زنان وظیفه داشت جوانب مختلف محل حضور زنان در استادیوم را بررسی کند، افزود: بر عهده ما است که جوانب مختلف محل حضور زنان در ورزشگاه را بسنجیم. از این رو حضور یاقتم و جوانب

را بررسی کردم، شرایط بسیار عادی بود و حتی از برخی محیط‌هایی نظیر بازار و سینما سالم‌تر به نظر می‌آمد.

چیزی به نام گشت ارشاد نداریم

گلابه خزعلی از برخوردهای ناپسند

خزعلی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر رفتار گشت ارشاد با زنان، تصریح کرد: بسیاری از برخوردها ناپسند است. چیزی به نام گشت ارشاد نداریم چراکه ممکن است درصدی از فعالیت پلیس امنیت اجتماعی به این موضوع به عنوان یک جرم چراکه رعایت حجاب و عفاف در قانون درج شده است، اختصاص یابد. اینکه شیوه کار چگونه است و به چه شکلی اجرا می‌شود باید مورد توجه قرار گیرد و نظرات کارشناسی در آن اعمال شود.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری با اشاره به جلسه خود با سردار اشتری در رابطه با موضوع گشت ارشاد و استقبال سردار اشتری نسبت به استفاده از پژوهش‌ها و نظرات کارشناسی در این موضوع، ادامه داد: امیدواریم قانون به بهترین نحوی که کرامت زنان حفظ شود و نیز محیط جامعه از امنیت کامل برخوردار باشد، اجرا شود. امنیت خانواده‌ها برآیند مهم است. ۲۷ دستگاه متولی حجاب و عفاف هستند و اجرای این حوزه منوط به معاونت زنان نیست. معاونت امور زنان نهایتاً در بحث سیاست‌گذاری حجاب و عفاف که از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی انجام می‌شود مشارکت داشته باشد. اسم ارشاد نشان‌دهنده به رشد رساندن

صفحه
۲
شماره
۳۴۳۸
سال
بیست‌وهشتم

اخبار



از هر دری کلامی

پژمانفر:

واردات خودرو تلنگری به خودروسازان

داخلی می‌زند



رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به این‌که جریان خودروسازی در داخل کشور کارنامه موفقیت نداشت، تصمیم گرفته شد که کمی و کیفی خواسته‌های مردم را تأمین کنند طبیعتاً هر کالای داخلی را به کالای خارجی ترجیح می‌دهیم.

وی خطاب به تولیدکنندگان داخلی خودرو گفت: خودروسازان داخلی بدانند که مجلس شورای اسلامی با تصویب این قانون تلنگری زد واردات خودروهای خارجی انجام شد چون خودروسازهای داخلی کار خود را انجام ندادند.

پژمانفر با بیان این‌که ۱۷ هزار کشته جاده‌ای داریم اظهار کرد: بخشی از دلیل این تعداد کشته‌های جاده‌ای به خاطر کیفیت خودروهای داخلی و انجام دادن وظایفشان همچون نصب تجهیزات ایمنی است. ما نمی‌توانیم مسیر گذشته را ادامه دهیم و به همین دلیل مجلس شورای اسلامی تصمیم به اصلاح این روند گرفت البته تأمین خواسته‌های مردم نزدیک تر است و با شتاب بیشتری به سمت پیدا کرده و به عنوان جریان دائمی هر سال انجام شود تا خودروهای داخلی نیاز مردم را تأمین کند.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به این‌که جریان خودروسازی در داخل کشور کارنامه موفقیت نداشت، تصمیم گرفته شد که کمی و کیفی خواسته‌های مردم را تأمین کنند طبیعتاً هر کالای داخلی را به کالای خارجی ترجیح می‌دهیم.

نصرالله پژمانفر در گفت‌وگو با خبرنگار گفت: خودروسازان داخلی بدانند که مجلس شورای اسلامی برای واردات خودرو اظهار کرد: ورود مجلس برای قانون‌گذاری جهت واردات خودرو بدان معناست که جریان خودروسازی در داخل کشور کار خودش را دقیق انجام نداده است.

وی اضافه کرد: جریان خودروسازی در داخل کشور کارنامه موفقیت نداشته به همین دلیل تصمیم گرفته شد به واردات خودرو گرفت چون مصالح مردم در میان بود ما برای تأمین خواسته‌های مردم واردات خودرو را مصوب کردیم چه تحرکی برای خودروسازی‌های داخلی شود این یک آغاز است و می‌تواند ادامه پیدا کرده و به عنوان جریان دائمی هر سال انجام شود تا خودروهای داخلی نیاز مردم را تأمین کند.

برقراری بیمه رایگان برای مادران

باردار و فرزندشان

می‌توانند به صورت رایگان بیمه شوند. این درحالی است که طبق قوانین، بیمه شدن با رعایت شرط خانوار است، اما مادر باردار از این موضوع مستثنی شده وحتی یک روز به زایمان و یا همان روز زایمان می‌تواند با مراجعه به دفاتر پیشخوان و ارائه مدارک مربوطه، به صورت رایگان بیمه شود. فرزند وی نیز تا پنج سالگی می‌تواند از خدمات بیمه‌ای رایگان استفاده کند.

نمازی در پاسخ به سؤال ایسنا درباره هزینه‌های هر سیکل درمان نابروزی، گفت: از سال گذشته تعرفه‌های درمان نابروزی به صورت گلوبال بود و از سه ماه آخر سال گذشته دو تعرفه به ما ابلاغ شد؛ تعرفه دولتی و تعرفه عمومی غیردولتی. ۹۰ درصد تعرفه دولتی برای مراکز درمانی دولتی و ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیردولتی برای مراکز درمانی خصوصی، خیریه و عمومی غیردولتی که قابل پرداخت جمعیّت، خانم‌های باردار فاقد بیمه،

به مناسبت هفته دولت صورت گرفت؛

ملاقات مردمی رئیس دانشگاه

علوم پزشکی شیراز

دیدار مردمی وحید حسینی* رئیس خدمات بهداشتی درمانی شیراز همزمان با هفته دولت، به صورت حضوری پاسخگوی درخواست‌های مردمی در حوزه سلامت است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، همزمان با ششمین روز از هفته دولت و مصادف با روز دوشنبه، هفتم شهریور ۱۴۰۱، برنامه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز همزمان با هفته دولت، به صورت حضوری پاسخگوی درخواست‌های مردمی در حوزه سلامت است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، همزمان با ششمین روز از هفته دولت و مصادف با روز دوشنبه، هفتم شهریور ۱۴۰۱، برنامه